CÓDIGO DO CERTIFICADO: 18FGX-N6DDM-XCUF0-443XH VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/18FGX-N6DDM-XCUF0-443XH

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROMOÇÃO DA SAÚDE MENTAL DOS
TRABALHADORES E TRABALHADORAS HOSPITALARES POR MEIO DA TERAPIA OCUPACIONAL: UM
RELATO DE  EXPERIÊNCIA",  de  autoria  de  ADRIANA GOMES LIMA,  CLARA GOMES FERREIRA  foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante a retransmissão do I  Congresso Nacional
Multidisciplinar de Vigilância em Saúde: Ênfase na Vigilância Sanitária, Epidemiológica e Saúde do
Trabalhador, realizada no período de 17 a 20 de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho